Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
ИНН 1213141516, КПП 111111111, ОКПО 12345678

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 7
об отмене дополнительной работы путем увеличения объема работы

г. Санкт-Петербург
09.10.2022

На основании ст. 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с выходом на работу кассира П. П. Петровой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 10.10.2022 выполнение дополнительного объема работы кассиром К. К. Клубтэкаевой.

2. Бухгалтерии прекратить с 10.10.2022 выплату кассиру К. К. Клубтэкаевой доплаты за увеличенный объем работы.

 Основание: уведомление от 06.10.2022.
Директор
Воронов
А. В. Воронов

С приказом ознакомлен(а):

09.10.2022
Клубтэкаева
К. К. Клубтэкаева
09.10.2022
Петрова
П. П. Петрова